
DZG.776.10.2025 
POSTANOWIENIE NR 106/2025 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 
z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej we Wschowie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej we Wschowie 
zarządzonych na dzień 30 listopada 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

we Wschowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Wschowa, ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa, 

w składzie: 

1. Anna Maria Grześkowiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie
składu), zam. Wschowa

2. Roksana Ewa Jurczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie
składu), zam. Wschowa

3. Jacek Zbigniew Kaczmarek, zgłoszony przez KWW LEPSZA WSCHOWA,
zam. Wschowa

4. Katarzyna Knaflewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wschowa

5. Stefania Lilla Kruczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ
(uzupełnienie składu), zam. Wschowa

6. Sandra Katarzyna Nowacka, zgłoszona przez KWW LEPSZA WSCHOWA
(uzupełnienie składu), zam. Wschowa

7. Zdzisław Romański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wschowa

8. Katarzyna Beata Telicka, zgłoszona przez KWW LEPSZA WSCHOWA
(uzupełnienie składu), zam. Wschowa

9. Małgorzata Elżbieta Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Wschowa

§ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

Monika Elżbieta Zawartowska 


		2025-10-20T13:14:47+0200
	Monika Elżbieta Zawartowska




